prawnego i zapewnienia zgodności z przepisami ustawy o drogach publicznych”.  

Zgodnie z operatem szacunkowym, wykonanym w dniu 27 marca 2025 r. przez 

rzeczoznawcę majątkowego Panią Jolantę Traczyk, wartość prawa własności działki nr 259/4, 

obr. Nielepice, jedn. ewid. Zabierzów, wynosi 71 600,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sześćset 00/100). 

Wedle protokołu uzgodnień, spisanego w dniu 20 maja 2025 r., w siedzibie Zarządu 

Dróg Powiatu Krakowskiego, Państwo Ewa i Krzysztof Nęcka zgodzili się zbyć na rzecz 

Powiatu Krakowskiego działkę nr 259/4, obr. Nielepice, jedn. ewid. Zabierzów, za cenę